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dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwg :
., Uzbrojenie terenu - Podkarpacki Park Naukowo-Technologiczny Strefa S2
Rogoznica -  etap w miejscowosci Rogoznica, Gmina Glogéow Mip.,
Wojewddztwo Podkarpackie”, znak postgpowania: 8 /2007/BP

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  w Rzecszowie dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz U. z 2006r., nr 164, poz. 1163 z pézn. zm.) wyjaénia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia sporzadzonej w ramach postepowania opisanego na wsligpie:

L

Pytanie 1:

Czy w $wietle zapisow znowelizowanego art. 30 Prawa Zamowien Publicznych wymienione
w specyfikacji wyroby budowlane powinny spelnia¢ wymagania wynikajace z Polskich Norm
przenoszacych normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane) , a w szczegélnosci dla:

— przepompowni Scickéw, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002
—  zaworéw zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002
—  studzienek kanalizacyjnych z betonu, wymagania normy PN-EN 1917 1917:2004

Odpowiedz:

Zamawiajacy opisat przedmiot zaméwienia poprzez parametry, oznaczenia, typy zawarte w
dokumentacji projektowe;.

ponadto w zgodnosci z art. 30 ust. 4 Prawo zam6wien publicznych Zamawiajacy w SIWZ
pkt 12.3 postanowil, zc dopuszcza oferowanic urzadzen i materiatéw rownowaznych o takich
samych parametrach techniczno-funkc; onalnych , kiore zagwarantujg realizacj¢ robot w
zgodnoéci z wydanym pozwoleniem na budowg oraz zapewnig uzyskanie parametrow
technicznych i eksploatacyjnych nie gorszych od zalozonych w wyzej wymienionych
dokumentach okreslajacych zakres dokumentacji projektowe;.



Pytanie 2:

W mysl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodnosci z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji
7 dnia 15.12.2006 zabrania si¢ wprowadzania do uzytku i do obrotu wyrobow nic¢
posiadajacych oznakowania zgodnosci z wymaganiami zasadniczymi i szezegOlowymi.
Wobec powyzszego, czy od wykonawcy robot bedzic zadane stosowne o$wiadczenie na
wymieniong okolicznos¢ w odniesieniu do wyrobow opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedz:

Bedg zadane stosowne oswiadczenia na wymieniong okoliczno$¢ do wyrobow opisanych
w pytaniu 1 i w zgodnosci z art. 30 ust. 5 Prawo zamowien publicznych.




